
Hessische Meisterschaften
Damenflorett Aktive Mannschaft 30. Oktober 2022

Modus

unvollständiges 8er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird ausgefochten.

unvollst. 8er KO ohne HL

5
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Viertelfinale

1 STG TG Hanau / VFL Marburg
8

5 FC Rüsselsheim 19
4 TV Neu-Isenburg 45

3 TG Dörnigheim
6

7
2 TFC Hanau

Halbfinale

1 STG TG Hanau / VFL Marburg 45
4 TV Neu-Isenburg 29

3 TG Dörnigheim 20
2 TFC Hanau 44

Finale

1 STG TG Hanau / VFL Marburg 36
2 TFC Hanau 45

3. Platz

1 TV Neu-Isenburg 31
2 TG Dörnigheim 45

Mannschaftskämpfe

Viertelfinale TV Neu-Isenburg    —    FC Rüsselsheim Bahn: 9
Kampfrichter: Traar, Norman
KUO, En-Chia 5 5 1 1 TOLDI, Tímea
HAAS, Lisa 10 5 0 1 CWIKLA, Lilly-Marie
OVCHINNIKOVA, Alisa 15 5 3 4 CWIKLA, Santana
KUO, En-Chia 20 5 0 4 CWIKLA, Lilly-Marie
OVCHINNIKOVA, Alisa 22 2 11 15 TOLDI, Tímea
HAAS, Lisa 30 8 1 16 CWIKLA, Santana
OVCHINNIKOVA, Alisa 35 5 0 16 CWIKLA, Lilly-Marie
KUO, En-Chia 40 5 1 17 CWIKLA, Santana
HAAS, Lisa 45 5 2 19 TOLDI, Tímea

Halbfinale TV Neu-Isenburg    —    STG TG Hanau / VFL Marburg Bahn: 9
Kampfrichter: Traar, Christopher
KUO, En-Chia 0 0 5 5 HERWIG, Finja
HAAS, Lisa 7 7 5 10 DRAHEIM, Matilda
OVCHINNIKOVA, Alisa 7 0 5 15 BAUER, Fenja
KUO, En-Chia 11 4 5 20 DRAHEIM, Matilda
OVCHINNIKOVA, Alisa 11 0 5 25 HERWIG, Finja
HAAS, Lisa 19 8 5 30 BAUER, Fenja
OVCHINNIKOVA, Alisa 24 5 5 35 DRAHEIM, Matilda
KUO, En-Chia 24 0 5 40 BAUER, Fenja
HAAS, Lisa 29 5 5 45 HERWIG, Finja

Halbfinale TFC Hanau    —    TG Dörnigheim
Kampfrichter: Herwig, Merle
SCHNARR, Pia 5 5 3 3 FINTER, Rose
SCHMIDT, Marie 10 5 0 3 ECKSTEIN, Seana
METZ, Thea 15 5 0 3 LOBE MANGA, Laetitia
SCHNARR, Pia 20 5 0 3 ECKSTEIN, Seana
METZ, Thea 20 0 7 10 FINTER, Rose
SCHMIDT, Marie 30 10 3 13 LOBE MANGA, Laetitia
METZ, Thea 35 5 1 14 ECKSTEIN, Seana
SCHNARR, Pia 40 5 1 15 LOBE MANGA, Laetitia
SCHMIDT, Marie 44 4 5 20 FINTER, Rose
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Finale TFC Hanau    —    STG TG Hanau / VFL Marburg
Kampfrichter: Traar, Christopher / Braun, Noah
SCHNARR, Pia 0 0 5 5 HERWIG, Finja
SCHMIDT, Marie 10 10 2 7 HOPPE, Helene
BAAS, Svenja 14 4 8 15 BAUER, Fenja
SCHNARR, Pia 20 6 1 16 HOPPE, Helene
BAAS, Svenja 20 0 9 25 HERWIG, Finja
SCHMIDT, Marie 25 5 5 30 BAUER, Fenja
BAAS, Svenja 35 10 2 32 HOPPE, Helene
SCHNARR, Pia 40 5 0 32 BAUER, Fenja
SCHMIDT, Marie 45 5 4 36 HERWIG, Finja

3. Platz TG Dörnigheim    —    TV Neu-Isenburg
Kampfrichter: Herwig, Merle
ECKSTEIN, Seana 3 3 5 5 HAAS, Lisa
FINTER, Rose 10 7 1 6 OVCHINNIKOVA, Alisa
LOBE MANGA, Laetitia 15 5 3 9 KUO, En-Chia
ECKSTEIN, Seana 20 5 2 11 OVCHINNIKOVA, Alisa
LOBE MANGA, Laetitia 25 5 6 17 HAAS, Lisa
FINTER, Rose 28 3 4 21 KUO, En-Chia
LOBE MANGA, Laetitia 35 7 3 24 OVCHINNIKOVA, Alisa
ECKSTEIN, Seana 40 5 4 28 KUO, En-Chia
FINTER, Rose 45 5 3 31 HAAS, Lisa

Endergebnisse

Platz Mannschaft Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. TFC Hanau Schnarr, Pia TFC Hanau HE GER 2005

Baas, Svenja TFC Hanau HE GER 2007
Schmidt, Marie TFC Hanau HE GER 2002
Metz, Thea TFC Hanau HE GER 2006

2. STG TG Hanau / VFL Marburg Hoppe, Helene VFL Marburg HE GER 1998
Bauer, Fenja TG Hanau HE GER 2005
Herwig, Finja VFL Marburg HE GER 2007
Draheim, Matilda TG Hanau HE GER 2003

3. TG Dörnigheim Finter, Rose TG Dörnigheim HE CAN 1973
Lobe Manga, Laetitia TG Dörnigheim HE GER 2007
Eckstein, Seana TG Dörnigheim HE GER 2001
Wöll, Tara TG Dörnigheim HE GER 2007

4. TV Neu-Isenburg Haas, Lisa TV Neu-Isenburg HE GER 1999
Kuo, En-Chia TV Neu-Isenburg HE GER 1997
Ovchinnikova, Alisa TV Neu-Isenburg HE LAT 2007

5. FC Rüsselsheim Heldmann, Tanja FC Rüsselsheim HE GER 1978
Toldi, Tímea FC Rüsselsheim HE GER 2005
Cwikla, Lilly-Marie FC Rüsselsheim HE GER 2003
Cwikla, Santana FC Rüsselsheim HE GER 2006
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Traar, Norman TG Dörnigheim HE GER 0 1 0

Traar, Christopher TG Dörnigheim HE GER 0 0 2

Braun, Noah OFC Bonn NR GER 0 0 1

Herwig, Merle VfL Marburg HE GER 0 0 2


